
UCHWAŁA NR XLV/289/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Kołaczyce do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na 
rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Program „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022. 

§ 2. Środki na realizację działań w ramach programu będą pochodziły z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19, o którym mowa w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. poz. 568 ze zm.). 

§ 3. Realizację Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 powierza się Gminnemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kołaczycach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F341BCFF-ECB8-466C-9120-B30A0D2EDC2A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


